
Freiburger Gruppenmeisterschaft
Championnat fribourgeois de groupes
Gewehr 10m / carabine 10m

ELITES 2017-2018
T1 T2 T3 T4 Total T1 T2 T3 T4 Total

1 TAFERS 1 217 396 400 396 398 1590 0 1590 795.0

2 VULLY-BROYE 1 223 394 391 386 385 1556 0 1556 778.0

3 RIED b KERZERS 1 215 398 389 381 387 1555 0 1555 777.5

4 VULLY-BROYE 2 224 396 391 386 382 1555 0 1555 777.5

5 BULLE 1 204 390 388 383 388 1549 0 1549 774.5

6 TAFERS 2 218 389 380 389 379 1537 0 1537 768.5

7 FRIBOURG VILLE 1 208 391 372 381 388 1532 0 1532 766.0

8 ATTALENS / CHÂTEL 1 101 386 381 381 377 1525 0 1525 762.5

9 TAFERS 3 219 388 376 379 382 1525 0 1525 762.5

10 AVRY-SUR-MATRAN 1 200 388 388 378 366 1520 0 1520 760.0

11 BULLE 2 205 378 387 381 372 1518 0 1518 759.0

12 AVRY-SUR-MATRAN 2 201 363 385 387 379 1514 0 1514 757.0

13 COTTENS / LUSSY 1 206 386 373 368 377 1504 0 1504 752.0

14 HEITENRIED 1 211 375 376 373 377 1501 0 1501 750.5

15 TAFERS 4 117 364 384 378 374 1500 0 1500 750.0

MoyenneTotal
1er tour

Rang
2ème tour

N°Société, groupe

Tafers, Dezember 2017, Anton Cotting

15 TAFERS 4 117 364 384 378 374 1500 0 1500 750.0

16 VULLY-BROYE 3 121 376 364 381 370 1491 0 1491 745.5

17 RIED b KERZERS 2 216 344 373 389 376 1482 0 1482 741.0

18 ST ANTONI 1 116 377 361 371 368 1477 0 1477 738.5

19 VULLY-BROYE 4 122 371 372 360 373 1476 0 1476 738.0

20 PONT-LA-VILLE 1 214 369 380 365 361 1475 0 1475 737.5

21 BULLE 4 103 383 355 377 358 1473 0 1473 736.5

22 CHAVANNES-LES-FORTS 1 232 384 370 361 357 1472 0 1472 736.0

23 DOMPIERRE 1 106 383 364 372 353 1472 0 1472 736.0

24 BULLE 3 102 362 372 359 375 1468 0 1468 734.0

25 COTTENS / LUSSY 2 104 373 369 370 351 1463 0 1463 731.5

26 FARVAGNY 1 109 384 357 359 363 1463 0 1463 731.5

27 VULLY-BROYE 5 123 366 346 372 373 1457 0 1457 728.5

28 Estavayer-Lully 1 207 354 367 364 370 1455 0 1455 727.5

29 HEITENRIED 2 112 376 358 353 366 1453 0 1453 726.5

30 HEITENRIED 3 113 375 373 327 377 1452 0 1452 726.0

31 LE CRÊT 1 212 370 371 355 349 1445 0 1445 722.5

32 AVRY-SUR-MATRAN 3 202 363 363 370 346 1442 0 1442 721.0

33 CHAVANNES-LES-FORTS 2 113 383 345 369 345 1442 0 1442 721.0

34 Estavayer-Lully 2 108 372 355 380 333 1440 0 1440 720.0

35 FRIBOURG VILLE 2 209 352 359 368 358 1437 0 1437 718.5

36 COTTENS / LUSSY 3 105 361 351 347 363 1422 0 1422 711.0

37 AVRY-SUR-MATRAN 4 203 362 353 355 343 1413 0 1413 706.5

38 UEBERSTORF 1 119 379 352 330 347 1408 0 1408 704.038 UEBERSTORF 1 119 379 352 330 347 1408 0 1408 704.0
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39 PONT-LA-VILLE 2 114 362 353 344 341 1400 0 1400 700.0

40 FRIBOURG VILLE 3 210 346 362 328 355 1391 0 1391 695.5

41 TORNY et environ 1 220 359 344 345 338 1386 0 1386 693.0

42 FARVAGNY 2 110 353 342 340 350 1385 0 1385 692.5

43 Farvagny 3 111 340 337 335 371 1383 0 1383 691.5

44 PONT-LA-VILLE 3 115 336 343 350 352 1381 0 1381 690.5

45 LE CRÊT 2 213 356 344 329 328 1357 0 1357 678.5

46 UEBERSTORF 2 120 318 343 348 337 1346 0 1346 673.0

47 DOMPIERRE 2 107 365 363 303 306 1337 0 1337 668.5

48 VUADENS 1 222 338 329 317 339 1323 0 1323 661.5

49 TAFERS 5 118 348 325 264 366 1303 0 1303 651.5

50 LES ROUTIERS-FRIBOURG1 227 319 317 330 324 1290 0 1290 645.0

51 TORNY et environ 2 221 338 311 313 319 1281 0 1281 640.5

Tafers, Dezember 2017, Anton CottingTafers, Dezember 2017, Anton Cotting



Freiburger Gruppenmeisterschaft
Championnat fribourgeois de groupes
Gewehr 10m / carabine 10m

JUNIORS 2017-2018

T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total

1 Tafers 1 412 384 396 397 1177 0 1177 588.5

2 Avry-sur-Matran 1 401 394 378 381 1153 0 1153 576.5

3 Heitenried 1 410 376 382 369 1127 0 1127 563.5

4 Ried b Kerzers 1 411 369 379 369 1117 0 1117 558.5

5 Avry-sur-Matran 2 402 379 365 371 1115 0 1115 557.5

6 Cottens et environ 1 404 391 342 377 1110 0 1110 555.0

7 Farvagny 1 406 346 377 367 1090 0 1090 545.0

8 Vully-Broye 1 415 373 342 357 1072 0 1072 536.0

9 Vully-Broye 2 306 363 369 340 1072 0 1072 536.0

10 Farvagny 2 303 363 350 355 1068 0 1068 534.0

11 Fribourg-Ville 1 407 369 351 338 1058 0 1058 529.0

12 Attalens/Châtel 1 301 361 345 343 1049 0 1049 524.5

13 Chavannes-les-Forts 1 601 360 352 334 1046 0 1046 523.0

14 Estavayer-Lully 1 405 361 301 382 1044 0 1044 522.0

15 Vuadens 1 414 379 337 327 1043 0 1043 521.5

16 Fribourg-Ville 2 408 361 354 323 1038 0 1038 519.0

Rang
2ème tour

N° MoyenneTotal
1er tour
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16 Fribourg-Ville 2 408 361 354 323 1038 0 1038 519.0

17 Estavayer-Lully 2 304 331 325 358 1014 0 1014 507.0

18 Le Crêt 1 304 338 320 347 1005 0 1005 502.5

19 Fribourg-Ville 3 409 330 331 341 1002 0 1002 501.0

20 Bulle 1 403 360 315 312 987 0 987 493.5

21 Bulle 2 302 300 284 330 914 0 914 457.0

22 Estavayer-Lully 3 305 233 254 236 723 0 723 361.5

ADOLESCENTS 2017-2018
T1 T2 T3 Total T1 T2 T3 Total

1 Tafers 1 605 187 190 190 567 0 567 283.5

2 Heitenried 1 603 190 166 181 537 0 537 268.5

3 Vully-Broye 1 607 186 163 166 515 0 515 257.5

4 Farvagny 1 602 188 164 149 501 0 501 250.5

5 Le Crêt 1 502 177 167 157 501 0 501 250.5

6 Vully-Broye 2 503 156 172 168 496 0 496 248.0

7 Attelens/Châtel 1 501 172 172 143 487 0 487 243.5

8 Tafers 2 606 159 173 138 470 0 470 235.0

9 Estavayer-Lully 1 601 155 112 166 433 0 433 216.5

10 505 0 0 0 0.0

11 604 0 0 0 0.0

12 506 0 0 0 0.0

Total Moyenne
2ème tour

Rang N°
1er tour

Société, groupe
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